
KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

1. Účastníci

Prodávající

HAVEX-auto s.r.o.

Pražská 782/IV

503 51 Chlumec nad Cidlinou
IC 60108151, DIC C260108151

MONETA Money Bank, a. 3.163557073/0600

Kupující

Město Nový Bydžov
Masarykovo náměstí1
50401 Nový Bydžov

602 364 224

starosta©novybydzov.cz
IČ 00269247, DIČ CZOO269247

Na základě nabídky
139_208/v.1 s platností do 08.11.2024

2;*-Předmět.s'mlouvy

SKADDA

_8E8_EBŠ _Stříbrná Brilliant metalíza, Int: Černý
Značka Barva

Škoda

Model VIN

OCT.COM AMB TD 85/2.0 M6F _TMBllGBNXORYO98675

Kód modelu Komise (č.,RoklalD)
NX5345 _ 205292, 2022, 260

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

3. Cenová zvláštní uiednání

Popis

Základní model

OSTCOM AMB TD 85/20 M6F

Výbava ze sériové produkce výrobce

8E8EBG Stříbrná Brilliant metalíza

4GW Vyhřívané čelní sklo

PJA Rezervní kolo (neplnohodnotné) spříslušenstvím

SSN Region

WCA ?. Ambition Plus

WCI Multimedia paket

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky
YOB Příprava pro služby ŠKODA Connect M

Slevy a vyrov. ceny

Sleva

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)

Cena bez DPH Cena s DPH

594 959,00 Kč 719 900,39 Kč

_ _ 13 223,00 kč 15 999,83 kč

4876,00 Kč _ 5 899,96 Kč

_ _ 3 "223,00 kč 3 899,83 kč

0,00 Kč 0,00 Kč

16 529,00 Kč; 20 000,09 Kč

9 008,00 kč 10 899,68 kč

0,00 Kč 0,00 Kč

—141 819,83 kč _-171 601,99 k_č_

—141 819,83 Kč

499 998,17 Kč

-171 601,99 Kč

__604 997,79 &

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.)
Zál_oh_a

4. Zálohy na kupní cenu

0,00 Kč

HAVEX-auto s.r.os, Pražská 782/IV, 503 51, Chlumec nad Cidlinou, 495 484 595

lC 60108151, DlC CZ60108151, Firma je zapsána u obchodního rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v

Hradci Králové oddíl C vložka 5254

0,003

Stránka 1 z 4



SKODA
KUPNÍ SMLOUVA o PRODEJI AUTOMOBILU

Záloha

_OščlEŠ_- -

. _ _____

5. Dodací lhůta
Předpokládaný termín dodání

30.11.2024 _

6. Jiná ujednání

Jiná ujednání

Poznámka

7. Všeobecné podmínky

Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s obsahem informačního memoranda o zpracování osobních údajů pro prodej vozu a

poskytování poprodejních služeb.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k

vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití

příslušenství či doplňkové výbavy či montáž takového příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo ŠKODA může ovlivnit

hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu.
Zákazník potvrzuje, že se ke dni koupě/prodeje vozidla seznámil s aktuálními hodnotami spotřeby paliva a hodnotami emisí

CO2 uvedených v katalogu vozů a/nebo v online konfigurátoru vozidel ŠKODA, veřejně přístupných na internetových

stránkách výrobce. Bude-li servisní úkon vyžadovat odpojení baterie vozidla nebo aktualizaci softwaru
vozidla, bere zákazník

na vědomí, že může dojít ke smazání individuálních nastavení funkcí a asistentů vozidla (obnovení do továrního nastavení).

Kupní smlouva závazná objednávka nového vozu

2. Předmět smlouvy
2.l Předmětem kupní smlouvy je koupě nového motorového vozidla (dále jen "vozidlo") jehož popis a

veškeré údaje nezbytné pro registraci na kupujícího jsou uvedeny v bodě 3 této smlouvy.

3. Cena a platební podmínky
3.1 Cena vozidla viz objednávka/Kupní smlouva

3.2 Záloha na kupní cenu vozidla v Kč/ slovy
Kupující se zavazuje zaplatit zálohu na kupní cenu vozidla v hotovosti nebo na účet prodávajícího, a to do

(5) pěti pracovních dnů od podpisu této smlouvy. V případě bezhotovostní platby se dnem zaplacení rozumí

den, kdy byla částka připsána na účet prodávajícího. Nedojde-Ii k zaplacení zálohy či doplatku kupní ceny, je

prodávající oprávněn odstoupit od této smlouvy s okamžitým účinkem.

3.3 Zbytek kupní ceny vozidla
je kupující povinen uhradit nejpozději při předání (převzetí) vozidla, a to na účet prodávajícího, přičemž v

den předání (převzetí) vozidla musí být příslušná částka již připsána na účet prodávajícího. V hotovosti je

kupující oprávněn uhradit zbytek kupní ceny pouze za předpokladu splnění maximálního zákonného limitu
ve výši 270.000 Kč, nevyplývá—li jinak z ustanovení zák. č.254/2004 Sb. o omezení plateb v hotovosti či

jiných předpisů.

3.4 V případě jakéhokoliv prodlení s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu
poplatek z prodlení ve výši 0,05% z celkové ceny vozidla za každý den prodlení.

'

4. Termín dodání vozidla
4.1 Prodávající se zavazuje, že dodá předmět této kupní smlouvy v místě, které k tomu prodávající určí,

nejpozději do 12 týdnů ode dne zaplacení zálohy na kupní cenu, stanovené v bodě 3.2 této smlouvy, avšak

vždy nejdříve po úplném zaplacení kupní

ceny.
4.2 Kupující souhlasí s tím, že termín dodání v bodě 4.1 může být prodávajícím prodloužen, v případě
vzniku posunu výrobních termínů a v případě pozdního dodání z titulu vyšší moci. Za takové skutečnosti
smluvní strany považují zejména rozhodnutí či jiná opatření veřejné správy v to počítaje např. vlády či

ministerstev přijaté v důsledku nebo v souvislosti s epidemií (pandemie), stávky, výluky či jiná dopravní

omezení na předmětných komunikacích, jakož ijiné nahodilé a objektivně neodvratitelné události nastalé na

straně prodávajícího či jeho smluvních partnerů, jejichž plnění je v příčinné souvislosti s plněním závazku

prodávajícího vůči kupujícímu. Po uplynutí uvedených lhůt má kupující právo odstoupit od této smlouvy bez

Hgvcx-auto s.r.o:, Pražská 782/1V, 503 51, Chlumec nad Cidlinou, 495 484 595
Stranka 2 7" 4

K: 60108151, DIC C260108151, Firma je zapsána u obchodního rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v

Hradci Králové oddíl C vložka 5254



SKODA
KUPNÍ SMLOUVA o PRODEJI AUTOMOBILU

nároku na náhradu škody či odškodnění jakéhokoliv druhu. Kupující bere na vědomí, že v případě

odstoupení bude záloha krácena o režijní náklady a veškeré škody s tímto spojené.

5. Předání (převzetí) vozidla
5.1 Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě předání vozidla a kupující se zavazuje převzít

vozidlo ve lhůtě (5)pěti pracovních dnů od tohoto termínu, není—li mezi prodávajícím a kupujícím sjednáno

jinak.
5.2 V případě prodlení kupujícího s převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodě 5.1., je prodávající
oprávněn účtovat kupujícímu smluvní pokutu za prodlení a to ve výši 0,05% z celkové ceny vozidla za každý

den prodlení. V případě prodlení kupujícího stanoveného v předchozí větě o více jakjeden týden, je

prodávající oprávněn odstoupit od této smlouvy. Smluvní strany se dohodly na tom, že pro případ

takovéhoto odstoupení, je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši zálohy na kupní
cenu vozidla,

nejméně však ve výši 10% z kupní ceny vozidla včetně DPH. Již zaplacenou zálohu je prodávající oprávněn

započítat na smluvní pokutu. Zaplacením smluvní pokuty zůstává nedotčeno právo prodávajícího na náhradu

škody či jiné újmy.
5.3 Vlastnicklé právno k vozidlu přechází na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny. Nebezpečí

škody přechází na kupujícího okamžikem fyzického předání vozidla. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým

podpisem. Kupující souhlasí s tím, že mu vozidlo nebude prodávajícím vydáno bez ověřeníjeho totožnosti

(příp. také bez předložení zmocnění či oprávnění osob, oprávněných jednat za
kupujícího).

6. Závěrečná ustanovení
6.1 Na vozidlo, které je předmětem koupě podle této smlouvy je poskytována záruka za jakost v

rozsahu a za podmínek, které jsou podrobně uvedeny v záruční knížce dodávané spolu s

vozidlem.
6.2 Kupující prohlašuje, že vozidlo kupuje v úmyslu užívat je jako konečený uživatel a že je mu známa

skutečnost, že by prodávající v případě, že by toto prohlášení nebylo pravdivé, neměl zájem na uzavření

této kupní smlouvy a plnění povinností z ní vyplývajících.
6.3 Kupující se zavazuje neprodat dále vozidlo v novém stavu za účelem dosažení zisku v rámci

podnikatelské činnosti třetím osobám. Dalším prodejem se v této souvislosti rozumí též uzavření jakékoli

leasingové či podobné smlouvy, jejímž důsledkem má být změna vlastníka vozidla, které je v novém

stavu.
6.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní

strany tímto prohlašují, že tato smloiuva pozbude účinnosti, projeví—li kupující po uzavření kupní smlouvy

vůli financovat pořízení vozidla prostřednictvím leasingové společnosti. Kupující souhlas s tím, aby v

takovém případě byla poskytnutá záloha na kupní cenu vozidla použita na úhradu kupní ceny sjednané mezi

prodávajícím a příslušnou leasingovou
společností.
6.5 Při převzetí vozidla postupem podle č. 5 předá prodávající kupujícímu: originál klíče od vozidla v

počtu 2 ks.
6.6 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze stran. Smluvní

strany prohlašují, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a že smlouvu uzavřely svobodně a vážně,

nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými níže uvedenými podpisy.

6.7 Obchodní partner tímto informuje spotřebitele, že je možné od smlouvy o koupi realizované

distančním způsobem prostřednictvím prostředků komunikace na dálku (internet, email, eshop apod.)

odstoupit ve lhůtě 14 dnů ode dne fyzického převzetí zboží spotřebitelem. Spotřebitel bere na vědomí, že s

ohledem na ustanovení 5 1833 zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen jako „OZ“), odpovídá v případě odstoupení od smlouvy obchodnímu partnerovi za snížení

hodnoty zboží. Odstoupit od smlouvy lze ve stejné provozovně, v jaké si spotřebitel zboží vyzvedl. Obchodní

partnerje povinen vrátit spotřebiteli plnění (kupní cenu) se zohledněním snížení hodnoty zboží do 14 dnů

ode dne, kdy zboží převzal od spotřebitele zpět.
6.8 Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními

předpisy, která však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku.

Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany

výrobců pneumatik v době výroby vozidla.
6.9 Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů. V případě, že dojde mezi prodávajícím a kupujícím -

spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z této smlouvy nebo ze smlouvy o poskytování služeb, který

se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může kupující — spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení

takového syporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je Ceská obchodní

inspekce, Ustřední inspektorát- oddělení ADR, Stěpánská 15, 120 00 Praha 2, E-mail: adr©coi.cz, Web:

adr.coi.cz. Kupující — spotřebitel může využít rovněž platformu pro řešení sporů online, která je zřízena

Evropskou komisí na adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr/.

HČXVEX-auto s.r.o.„ Pražská 782/lV, 503 51, Chlumec nad Cidlinou, 495 484 595
Stranka 3 7“ 4

IC 60108151, DIC (260108151, Firma je zapsána u obchodního rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v

Hradci Králové oddíl C vložka 5254



SKODA
KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

6.10 Kupující podpisem této smlouvy prohlašuje, že byl prodávajícím před uzavřením této Smlouvy

informován a poučen o povinnostech prodávajícího, které mu jako tzv. „povinné osobě“ vyplývají z právních

předpisů upravujících opatření proti legalizaci výnosů z trestné činnosti, především ze zákona č. 253/2008
Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen „AML

zákon“), Kupující, resp. jeho zástupce, který v daném obchodu jedná, tak čestně prohlašuje, že není
politicky exponovanou osobou, že peněžní prostředky uhrazené, nebo kterými se bude hradit kupní cena,

nepocházejí z nepoctivých a/nebo nezákonných zdrojů, například z trestné činnosti, financování terorismu,

tyto peněžní prostředky nabyl v souladu s právními předpisy, že platbou peněžních prostředků prodávajícímu
a koupí Vozidla dle této smlouvy a navazujících smluvních ujednání nesleduje zakrytíjejich nezákonného

původu ani financování terorismu, a že souhlasí s provedením této identifikace a pořízení kopie průkazu

totožnosti, resp. dalších identifikačních údajů dle ust. & 5 AML zákona, a že souhlasí se zpracováním těchto

identifikačních údajů, přičemž se zavazuje oznámit prodávajícímu všechny případné změny jeho
identifikačních údajů. Prodávajícíje povinen uchovávat takto získané údaje a doklady po zákonem

stanovenou dobu. Kupující a jeho případný zástupce svým podpisem níže stvrzuje/í a prohlašuje/í, že

předložené doklad/y totožnosti je/jsou platný/é, a že nemá/aji výhrady k provedené identifikaci, a že

uděluje/í výslovný souhlas prodávajícímu s pořízením kopie/í průkazu totožnosti a k uchovávání údajů a

kopie/í prodávajícím po dobu stanovenou zákonem.

Spotřebitel bere na vědomí, že se tato ustanovení o možnosti odstoupit od smlouvy neuplatní v případech

stanovených ustanovením g 1837 odst. d) 02.

Ustanovení & 1837 odst. d) 02 stanovuje, že spotřebitel nemůže od smlouvy odstoupit, pokud jde o

dodávku zboží, které bylo upraveno podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu. Typicky tedy vozidlo
vyrobené podle přání zákazníka (volitelná výbava, personifikace výbavy apod.). Pokud si spotřebitel vybere

vozidlo z již vyrobených a dostupných na skladech našich obchodních partnerů, nemožnost odstoupit od

smlouvy se neuplatní.

8. Souhrn

Vystavil _Celkem _ _ 499 998,17_I»Q

Kateřina Senohrábková (923), 737 225177,
katerina.parizkova©havex.cz ĚhOdNUtá záloha celkem 0,00 Kč

Předpokládaný termín dodání Rozdíl (doplatek/přeplatek) _ 499 998,17 Kč

30.11.2024_ _
+ DPH 104 999,62 Kč

Datum vytištění
' '

21-11-202411=49=47 gene celkem po odečtení záloh 604 997,79 Kč

5%KmDA
*" '

%ýr ZŠ! e%?

Podpis a razítko prodávajícího D—at ma o p s upuj c
_

_ „";-||

HAVEX-auto s.r.o., Pražská 782/IV, 503 51, Chlumec nad Cidlinou, 495 484 595
Stranka 4 z 4

lČ 60108151, DIČ C260108151, Firma je zapsána u obchodního rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v

Hradci Králové oddíl C vložka 5254




